ANEXO II

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

[bookmark: _Hlk172111666]
EDITAL Nº 06/2024, DE 17 DE JULHO DE 2024

Eu, _____________________________________________________________________________, CPF nº. ____________________, RG Nº ___________________,declaro para os devidos fins, ser residente e domiciliado à ______________________________________________________nº_____, cidade ______________________UF_____CEP________________.
Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas, conforme os termos da Lei nº7.115/1983.

[image: ]

__________________________________
Nome do(a) candidato(a) a Bolsista

image1.png
| OC3

image2.png
| OC3

image3.png
)ata